quod motus quirit ut sillogizant gratia ponit... si huius res baralupio celantes dabitur... **S**ignificat per se quod et per ultimum... **D**icitur baralupio celantes dabitur... **S**ignificat per se quod et per ultimum... **D**icitur baralupio celantes dabitur...

**De reductioe sillogoz.**

**O**mnis sillogismus bonus... **S**illogismus bonus dicitur... **S**illogismus bonus dicitur... **S**illogismus bonus dicitur... **S**illogismus bonus dicitur...

**S**illogismus bonus dicitur... **S**illogismus bonus dicitur... **S**illogismus bonus dicitur... **S**illogismus bonus dicitur...

**F**allacia est... **F**allacia est... **F**allacia est... **F**allacia est... **F**allacia est...

ru.